
Российская Федерация
Республика Алтай

Муниципальное образование
«Турочакский район»

Совет депутатов

РЕШЕНИЕ

Россия Федерациязы
Алтай Республика

Муниципал тöзöлмö
«Турачак аймак»

Депутаттардын аймак Соведи

ЧЕЧИМ

23 октября 2014 г.                                        с. Турочак                                                  № 10-6

 «О переизбрании члена  комиссии по законодательству,
местному самоуправлению, вопросам  коренных
малочисленных народов, аграрной политике,
природопользованию и охране окружающей среды
Совета депутатов Турочакского района»

В связи с принятием решения Совета депутатов Турочакского района от 23.10.2014 г. №

10-2 «О снятии депутатских полномочий с депутата Андронова О.В.» и руководствуясь

Уставом муниципального образования «Турочакский район», Совет депутатов Турочакского

района

РЕШИЛ:

1. Вывести из комиссии по законодательству, местному самоуправлению, вопросам

коренных малочисленных народов, аграрной политике, природопользованию и охране

окружающей среды Совета депутатов Турочакского района депутата Андронова О.В. по

избирательному округу № 15

2. Избрать в комиссию по законодательству, местному самоуправлению, вопросам

коренных малочисленных народов, аграрной политике, природопользованию и охране

окружающей среды Совета депутатов Турочакского района Рябченко В.В.  депутата от

избирательного округа №  7

3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Председатель Совета депутатов
Турочакского района                                                                             В.В. Рябченко


	C:\Users\Sergei\Desktop\На сайт\решения 10\6 О комиссии по законодательству.DOC

